様式第３号

 年  月  日

 佐賀県知事 様

申請者住所

氏名

佐賀県お試し移住補助金実績報告書兼交付請求書

 令和○○年○○月○○日付け○第○○号で補助金交付決定の通知があった佐賀県お試し移住補

助金について事業を実施したので、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県お試し移住補助金交付要

綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

 あわせて、下記金額を交付されるよう佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県お試し移住補助金交

付要綱の規定により請求します。

記

１ 補助金交付決定額

  金        円

２ 補助金交付請求額

金        円

３ 【お試しテレワーク移住の活動の場合】お試しテレワーク実績報告書（別紙３－１）

  【移住体験イベントへの参加の活動の場合】移住体験イベント実績報告書（別紙６－１）

４ 【お試しテレワーク移住の活動の場合】テレワーク実施報告書（別紙３－２）

（振込先）

金融機関名・支店名

預金種別・口座番号
普通・当座・その他

（     ）

ふ り が な

口座名義人